Батыревская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ
от 04 июля 2022 года

   № 29/105-V
	Об утверждении сметы раходов на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Батыревского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 36 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 09 июня 2022г. №13/102-7 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местных бюджетов избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Батыревская территориальная избирательная комиссия
решила:
1. Утвердить смету расходов средств республиканского бюджета, выделенных Батыревской территориальной избирательной комиссии, на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Батыревского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва (приложение №1).

2. Утвердить перечень работ(услуг) оказываемых по гражданско-правовым договорам Батыревской территориальной избирательной комиссии, связанных с обеспечением полномочий Батыревской территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Батыревского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва (приложение №2).

3. Утвердить перечень работ (услуг) оказываемых по гражданско-правовым договорам участковым избирательным комиссиям при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Батыревского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва (приложение №3).
Председатель Батыревской ТИК

А.А. Воробьева
Секретарь Батыревской ТИК

А.Г. Ильина
Приложение №2

Утверждено

решением Батыревской территориальной

избирательной комиссии

от «04» июля 2022 года № 29/105-V
ПЕРЕЧЕНЬ

работ (услуг), оказываемых по гражданско-правовым договорам

Батыревской территориальной избирательной комиссии,
связанных с обеспечением полномочий Батыревской территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики первого созыва

1. Работа (услуги), оказываемые гражданам, привлекаемыми к работе в

Батыревской территориальной избирательной комиссии по гражданско-правовым договорам:
- услуги бухгалтера (30000,00 рублей за договор);

- услуги делопроизводителя (15000,00  рублей за договор);

- аренда транспортного средства (с экипажем) (не более 500,00 рублей за час работы /21000,00 рублей за договор);

- услуги по разработке документов к хранению (10000,00 рублей за договор);

- уборка помещения ТИК (не более 250,00 рублей за час работы / 2500,00 руб. за договор).

Приложение №3

Утверждено

решением Батыревской территориальной

избирательной комиссии

от «04» июля 2022 года № 29/105-V
ПЕРЕЧЕНЬ

работ (услуг), оказываемых по гражданско-правовым договорам

участковым избирательным комиссиям при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов Батыревского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

1. Работа (услуги), оказываемые гражданам, привлекаемыми к работе в

участковых избирательных комиссиях по гражданско-правовым договорам:
- аренда транспортного средства с экипажем (не более 500,00 руб. за час работы / в пределах от 4000,00 руб. до 6000,00 за договор (в зависимости от удаленности УИК от ТИК);

- услуги по уборке помещений (не более 250,00 руб. за час работы / не более 1000,00 руб. за договор).